106-595194STAGING MBI000402057 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000317463 30.00 100 100 20.40 2040.00 6.00 122.40 6.00 122.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2284.80

Total: 240 240 9752.28 633.06 633.06 0.00 0.00 0.00 11018.39

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Eighteen and Thirty Nine paisa Only